
Oblastní charita Havlíčkův Brod 

Boženy Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod 

tel.: 569 426 070 

e-mail: sekretariat@charitahb.cz 

www.hb.charita.cz 

 

IČO: 150 60 233 Bankovní spojení: Unicredit Bank  
DIČ: cz150 60 233 č. ú.: 2106566677/2700 
 ID datové schránky: b4b74zf 

Oblastní charita Havlíčkův Brod pomáhá i ve Ždírci nad Doubravou 

Oblastní charita Havlíčkův Brod v rámci svých terénních služeb pomáhá i ve Ždírci nad 

Doubravou. Poskytujeme služby pro klienty od narození, až po úmrtí. Každý je pro nás 

důležitý. Potřebujete pomoc s péčí o své blízké? Neváhejte se na nás obrátit. 

 

Středisko rané péče 

Raná péče je komplex sociálních služeb orientovaný na celou rodinu dítěte raného věku, které 
je ohroženo ve zdravém vývoji nebo je zdravotně postižené. 

salaquardova.irena@charitahb.cz +420 777 741 449 

 

Šipka – sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 

Posláním Šipky je poskytnout odbornou podporu a pomoc rodinám, které jsou ohrožené nebo 
zasažené nepříznivou sociální situací. 

sas@charitahb.cz  +420 734 267 292 

 

Centrum osobní asistence 

Osobní asistence má za cíl zajistit lidem v nepříznivé životní situaci takovou podporu, aby 
mohli podle svého přání zůstat co nejdéle doma a žít obvyklým životem. 

asistence@charitahb.cz +420 777 630 447 

 

Domácí hospicová péče 

Posláním Domácí hospicové péče je umožnit nemocným lidem v terminální fázi života 
důstojně umírat v domácí prostředí v okruhu jejich blízkých a doprovázet pozůstalé v těžkém 
období truchlení. 

dhp@charitahb.cz +420 731 883 010 

 

Charitní ošetřovatelská služba 

Cílem je, aby lidé krátkodobě i dlouhodobě nemocní společně se seniory mohli zůstat doma 
se svými blízkými. 

osepece@charitahb.cz  +420 731 646 900 

 

 

mailto:sekretariat@charitahb.cz


Oblastní charita Havlíčkův Brod 

Boženy Němcové 188, 580 01 Havlíčkův Brod 

tel.: 569 426 070 

e-mail: sekretariat@charitahb.cz 

www.hb.charita.cz 

 

IČO: 150 60 233 Bankovní spojení: Unicredit Bank  
DIČ: cz150 60 233 č. ú.: 2106566677/2700 
 ID datové schránky: b4b74zf 

Charitní pečovatelské služby 

Je určena osobám v nepříznivé sociální situaci, kteří si nezvládnou sami zajistit základní úkony 
péče o vlastní osobu, a to z důvodu věku, chronického či tělesného postižení. 

pecovatelkyhu@charitahb.cz  +420 703 877 450 

 

Odlehčovací služba 

Posláním Odlehčovací služby je umožnit nemocným lidem v terminální fázi života důstojně 
umírat v domácí prostředí v okruhu jejich blízkých a doprovázet pozůstalé v těžkém období 
truchlení. 

dvorakova.eva@charitahb.cz  +420 603 416 546 

 

Kontakt pro média: 

Monika Kadlecová 
public relations 
 
Oblastní charita Havlíčkův Brod 
kadlecova.monika@charitahb.cz 
Tel.: 777 736 043 
www.hb.charita.cz 

mailto:sekretariat@charitahb.cz
mailto:pecovatelkyhu@charitahb.cz
mailto:kadlecova.monika@charitahb.cz
http://www.hb.charita.cz/

